Администрация Дзержинского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Дзержинское

23.03.2020 № 173-п

Об утверждении административного регламента
по предоставлению управлением образования администрации
Дзержинского района муниципальной услуги «Прием заявлений,
постановка на учет и зачисление детей в образовательные
учреждения, реализующие основную
общеобразовательную программу дошкольного
образования, на территории муниципального
образования Дзержинский район»

Во исполнение Федерального закона №210-ФЗ от 27.07.2010г.
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановления Правительства РФ №679 от 11.11.2005г. «О порядке разработки
и утверждения административных регламентов исполнения государственных
функций и административных регламентов предоставления государственных
услуг», в целях повышения качества и доступности муниципальных услуг,
предоставляемых Управлением образования администрации Дзержинского
района, руководствуясь ст. 19 Устава Дзержинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги Управлением образования администрации
Дзержинского района Красноярского края «Прием заявлений, постановка
на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие
основную общеобразовательную программу дошкольного образования,
на территории муниципального образования Дзержинский район» согласно
приложению.

2. Постановление администрации Дзержинского района Красноярского
края от 30.12.2010 года № 894-п «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги управлением
образования администрации Дзержинского района «Прием заявлений,
постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения,
реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного
образования, на территории муниципального образования Дзержинский
район» считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после
опубликования в районной газете «Дзержинец».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы района по общественно-политическим вопроса
Гончарика Ю.С.

Временно исполняющий обязанности
главы Дзержинского района В.Н.Дергунов

копия верна[
20*5 !

		2021-01-27T10:57:55+0700
	Администрация Дзержинского района Красноярского края
	Я являюсь автором этого документа